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Detta nyhetsbrev sänds till Föreningsordförande för vidare distribution till förtroendevalda. 
 
 

 
 
 
NU ÄR DET (snart) JUL IGEN! 
 
Ofattbart hur fort ett år kan gå! Det var inte länge sen vi tog fram adventsstakarna, 
glöggmuggarna och bakade saffransbullar. Det sägs att tiden går fort när man har roligt: och så är 
det nog. Föreningarna i Bohusdistriktet är fantastiska på att ordna massor med aktiviteter allt 
med målet att skapa glädje och social gemenskap, motverka ensamhet och ohälsa, lära nytt inte 
minst inom det digitala området men också genom resor och studiebesök inom de mest skilda 
områden. Under året har flera mästerskap genomförts och flera föreningar sticker verkligen ut 
när det gäller boule och mattcurling.  
 
Föreningarnas uppgift är också påverkan av politiker och tjänstemän i kommunerna vad gäller 
viktiga äldrepolitiska frågor. För att stödja detta påverkansarbete har vi under 2 konferenser 
diskuterat seniorernas boendefrågor, inte minst med tanke på den stora omställningen av 
hälso- och sjukvården som pågår i samhället. Mer sjukvård skall erbjudas/ske i egna boenden 
och det ställer stora krav på att bostäder och omgivning är anpassade därefter. Därtill kommer 
omsorgsfrågorna, där vi följer utvecklingen genom Socialstyrelsens uppföljning av vad äldre 
tycker om omsorgen. Senast fick vi resultaten av SPFs Hemtjänstindex. Det är både ros och ris, 
som vi får föra dialog om i våra kommunala råd. Bevakning och Samordning av påverkansarbetet i 
de kommunala och regionala råden står jag tillsammans med Göran Holmberg för. 
 
Seniorernas ekonomi är vidare en av SPFs tre viktigaste påverkansfrågor. Arbetet sker på 
nationell nivå och det pågår, som ni sett i tv, press och infobrev en oerhörd aktivitet. På 
distriktsnivå är det Margareta Andersson, som håller oss uppdaterade på hemsida och i SPF-
appen om vad som händer. Margareta är också distriktets digitaliseringsansvarige och är en 
uppskattad resurs i förbundets arbete med digitaliseringsfrågor.     
 
Nästa år kommer distriktsstyrelsen att kombinera styrelsesammanträdena med att träffa 
representanter från föreningarna. Då vill vi samtala om SPFs viktigaste frågor och höra vad 
föreningarna önskar sig av distriktet i form av utbildningar, stöd mm. Förslag på tid och plats 
kommer inom kort.  
 
Fler medlemmar ger seniorerna starkare röst i samhällsdebatten samtidigt som fler får del av 
aktiviteter mm. Vårt mål 2024 var att komma upp till samma antal medlemmar som före 
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pandemin. Och det har vi gjort tack vare föreningarnas goda arbete i rekryteringsfrågan. Idag är 
vi 9623 medlemmar, en ökning med 3,4%. Inte illa! I distriktsstyrelsen ansvarar Cecilia Wingren 
för rekrytering och marknadsföring. Vi uppmanar föreningarna att utse rekryteringsansvariga 
som distriktsstyrelsen kan kommunicera och samarbeta med.  
 
Det som händer och sker inom Folkhälsa och trafik bevakar Ingalill Johansson och Stanley 
Lysell. De står också för aktiviteter inom detta område. De som deltog i Folkhälsodagen på 
Ulkeröd gård ser säkert fram emot nästa folkhälsodag, som redan är inbokad till den 30 
september 2025.  
Samma här, utse gärna folkhälsoansvariga som distriktsstyrelsen kan kommunicera och samarbeta 
med.  
 
I VGR pågår arbete med att ta fram ett nytt Trafikförsörjningsprogram för den kommande  
4 årsperioden. Vi har fått möjlighet att inkomma med synpunkter. Det gör vi tillsammans med 
SPF i Skaraborg, Na och Sa Älvsborg och Göteborg. Stanley är vår man i detta jobb.  
 
Barbro Månsson håller i medlemsregistret och är support till föreningarna vid behov. Men framför 
allt är det hon som håller i distriktets ekonomi. Och det med den äran.  
 
Även detta år har vi varit en arbetande styrelse utan anställd personal, vilket har inneburit mycket 
låga kostnader för verksamheten. Genom att använda oss av digitala mötesformer har lokal- och 
resekostnader minskats. Lyckade förhandlingar med Studieförbundet och konferensanläggningar 
samt bibehållna bidrag från regionen har bidragit till ett slutresultat på PLUS. Styrelsen beslöt 
därför den 10 december att till föreningarna lämna ett generellt föreningsstöd på 20 kr per 
medlem. Detta kommer att utbetalas innan årets slut! 
Vi kommer även 2025 stå för kostnaderna för SPF-appen och STIM-avgifterna. 
 
Nästa år håller SPF Seniorerna kongress 2-4 juni. Sista dag för att komma in med motioner är  
24 februari och då skall motionerna ha passerat Distriktet för synpunkter. Det betyder att ev 
motioner skall vara distriktet tillhanda senast den 18 febr.  
Vår egen distriktsstämma är den 1 april. Motioner skall vara inkomna senast 11 mars. 
Valberedningen saknar en medlem och vi uppmanar er att komma in med namnförslag, gärna 
från föreningar i den södra delen av distriktet! 
 
Till sist vill jag på Distriktsstyrelsens vägnar önska er alla en riktigt  

 
GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR 
 
Ann-Christine Baar      
Distriktsordförande          
0737082837 
 
 


